

Boma ApS
Rosenvængets Hovedvej 21B, 2100 København Ø

CVR-nr. 15 55 59 04

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Jan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boma ApS Rosenvængets Hovedvej 21B 2100 København Ø
	Telefon: 39203083
	Telefax: 39209525
	CVR-nr.: 15 55 59 04
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Andersen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	Boma af 31/5 2005 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom til erhverv og beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -104.071 mod -153.910 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.190 mod -127.866 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-104.071	-153.910
2 Personaleomkostninger	-369.790	-360.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.634	-94.634
Driftsresultat	-568.495	-608.544
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-268.446	518.110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	682.316	-79.618
Andre finansielle indtægter	145.186	320.993
3 Øvrige finansielle omkostninger	-393.160	-430.950
Resultat før skat	-402.599	-280.009
Skat af årets resultat	143.409	152.143
Årets resultat	-259.190	-127.866
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.870	518.110
Disponeret fra overført resultat	-473.060	-645.976
Disponeret i alt	-259.190	-127.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.526.829	5.621.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.526.829</u>	<u>5.621.463</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	568.111	836.557
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	682.316	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	417.000	417.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.427</u>	<u>1.253.557</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.194.256</u>	<u>6.875.020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.600	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.028.094	3.853.384
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	271.000	291.207
Udskudte skatteaktiver	129.363	15.478
Periodeafgrænsningsposter	4.122	5.675
Tilgodehavender i alt	<u>4.446.179</u>	<u>4.165.744</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.446.179</u>	<u>4.169.209</u>
Aktiver i alt	<u>11.640.435</u>	<u>11.044.229</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	970.427	756.557
10 Overført resultat	-2.936.859	-2.463.799
Egenkapital i alt	-766.432	-507.242
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.738.293	4.735.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.738.293	4.735.490
Gæld til pengeinstitutter	8.407	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.200	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.529.442	6.689.970
Anden gæld	85.525	76.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.668.574	6.815.981
Gældsforpligtelser i alt	12.406.867	11.551.471
Passiver i alt	11.640.435	11.044.229

12 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen etableres ved egen drift i de kommende år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.790	360.000
	<u>369.790</u>	<u>360.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.317	214.836
Andre finansielle omkostninger	152.843	216.114
	<u>393.160</u>	<u>430.950</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	8.480.321	8.480.321
Kostpris 30. juni 2016	<u>8.480.321</u>	<u>8.480.321</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-2.858.858	-2.764.224
Årets af-/nedskrivninger	-94.634	-94.634
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-2.953.492</u>	<u>-2.858.858</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>5.526.829</u>	<u>5.621.463</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2015	756.557	238.447
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-268.446	518.110
Opskrivninger 30. juni 2016	488.111	756.557
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	568.111	836.557
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2016	200.000	200.000
Nedskrivninger 1. juli 2015	-200.000	-120.382
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	682.316	-79.618
Opskrivninger 30. juni 2016	482.316	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	682.316	0
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2015	417.000	417.000
Kostpris 30. juni 2016	417.000	417.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	417.000	417.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2015	1.200.000	1.200.000		
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>		
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	756.557	238.447		
Resultatandel	213.870	518.110		
	<u>970.427</u>	<u>756.557</u>		
10. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2015	-2.463.799	-1.817.823		
Årets overførte overskud eller underskud	-473.060	-645.976		
	<u>-2.936.859</u>	<u>-2.463.799</u>		
11. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.724.276	4.738.293	4.735.490
	<u>0</u>	<u>4.724.276</u>	<u>4.738.293</u>	<u>4.735.490</u>

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet ejer og udlejer til koncernforbundet selskab erhvervsandel i A/B Jagtvej 167/Teglværksgade 2-12. Ifølge andelsboligforeningens regnskab for 2015/16 hæfter foreningens medlemmer personligt og pro-rata for kassekredit i Nykredit i forhold til deres andel af indskuddet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boma af 31. maj 2005 Holding ApS, CVR-nr. 12060009 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
